

سفارت جمهوری اسلامی ایران در ابوظبی

بسم رب النور

مقاله برگزیده مطبوعات امارات

(توسعه اقتصادی، مالی و رفاهی امارات)

3 تا 9 آذرماه جاری

گذشت 53 سال و امارات قدرتمندتر و محکم تر (ثلاثة وخمسون عاماً والإمارات أقوى وأكثر صلابة)، دکتر انور قرقاش (مشاور دیپلماسی رئیس دولت امارات)، روزنامه الاتحاد.

دولت امارات متحده عربی پنجاه و سومین سالگرد ملی خود را در حالی جشن می‌گیرد که به‌عنوان یک کشور قوی و باثبات در داخل و خارج به دستاوردهای بزرگی رسیده و همچنان برای پیشرفت و رهبری بیشتر تلاش می‌کند. این موفقیت‌ها ریشه در ثبات اصول و رهبری حکیمانه‌ای دارد که از زمان بنیان‌گذاران، شیخ زاید بن سلطان آل نهیان و شیخ راشد بن سعید آل مکتوم، آغاز شد و توسط رهبران کنونی ادامه یافته است.

امارات با اتکا به اصول پایدار، توسعه زیرساخت‌ها، تقویت اقتصاد و سرمایه‌گذاری در فناوری‌های پیشرفته، توانسته محیطی پایدار برای شهروندان و ساکنان خود ایجاد کند. سرمایه‌گذاری در جوانان، آموزش، هویت ملی و نوآوری از عوامل کلیدی موفقیت بوده‌اند. همچنین، امارات نقش فعالی در منطقه و جهان دارد، با رویکردی متوازن در سیاست خارجی که بر احترام به حاکمیت ملی و همکاری با سایر کشورها تأکید دارد. این کشور به عنوان شریک قابل‌اعتماد در پروژه‌های

## سفارت جمهوری اسلامی ایران در ابوظبی

جهانی مانند مقابله با تغییرات اقلیمی (کاپ 28) و توسعه پایدار شناخته می‌شود.

با وجود پیچیدگی‌های منطقه، امارات توانسته با بهره‌گیری از حکمت و واقع‌گرایی، ثبات خود را حفظ کند. این کشور بر اهمیت ثبات برای توسعه تأکید دارد و تلاش می‌کند تا در برابر چالش‌های جدید به‌خصوص در زمینه فناوری و اقتصاد جهانی پیشگام باشد. امارات محیطی فراهم کرده که در آن شهروندان و مهاجران احساس تعلق می‌کنند. توجه به ارزش‌های سنتی مانند تسامح و همکاری در کنار پیشرفت‌های مدرن، یکی از عوامل موفقیت این کشور است.

امارات با تمرکز بر نوآوری و فناوری‌های آینده‌محور همچنان به مسیر خود ادامه می‌دهد. جوانان نقش مهمی در ادامه این مسیر دارند و مسئولیت حفظ و توسعه دستاوردهای کشور بر عهده آنهاست. امارات با گذشت 53 سال از تأسیس، الگویی موفق در توسعه، ثبات و همکاری بین‌المللی ارائه داده است. این کشور با رهبری حکیمانه و چشم‌اندازی روشن، به تلاش خود برای دستیابی به موفقیت‌های بیشتر در زمینه‌های داخلی و جهانی ادامه می‌دهد.

## ملاحظات:

- بر اساس گزارش موسسه بین‌المللی «او ایه جی»، امارات در رتبه اول خاورمیانه در فهرست بیست بازار بزرگ حمل و نقل هوایی در جهان در سال 2024 از نظر ظرفیت صندلی برنامه ریزی شده برای پروازها در فرودگاه‌های بین‌المللی جای گرفت.

- سهم امارات از بازار هوانوردی خصوصی در منطقه خاورمیانه و شمال آفریقا به بیش از 45 درصد افزایش یافت.

## سفارت جمهوری اسلامی ایران در ابوظبی

- بر اساس گزارش شرکت متخصص در مشاوره و کارگزاری املاک (وساطة العقارات) مسکونی و تجاری، ابوظبی در نتیجه برخورداری از امنیت، ثبات و رشد اقتصادی مستمر، یکی از بهترین مقاصد برای سرمایه گذاری املاک در جهان بشمار می رود.

- بر اساس گزارش صادره از شرکت مشاوره مدیریت «آرتردی لیتل»، کشور امارات صدرنشینی بخش خدمات بانکی در منطقه خاورمیانه به ارزش سرمایه 1 تریلیون و 1 بیلیون دلار را به خود اختصاص داده است که بیشترین سهم از سرمایه بانک ها در منطقه خاورمیانه بالغ بر 3 تریلیون و 200 بیلیون دلار را در اختیار دارد.

- حضور فعال امارات متحده عربی در مجامع بزرگ بین المللی، اقتصادی، تجاری و مالی بین المللی، منعکس کننده چشم انداز ملی این کشور مبتنی بر فضای باز بازارهای مالی و سرمایه گذاری در جهت مشارکت های جهانی برای دستیابی به رفاه برای همه است. امارات متحده عربی با شرکت در اجلاس های مالی بین المللی، سعی دارد تا جایگاه خود را به عنوان یک شریک قابل اعتماد و پیشگام در ساختن جهانی پایدارتر که تأثیر مثبتی بر مردم منطقه و جهان داشته باشد، تثبیت کند.

دیپلماسی عمومی سفارت ج.ا.ایران - ابوظبی